БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
НАСЕЛЕНИЯ «АЛЬЯНС»

ПРИКАЗ
«offi» 0 6  ■______ 2016г.

О внедрении модельной программы
социального сопровождения семей с детьми

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 28 декабря 2013
года №442 — ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в
Российской Федерации», постановлением Правительства Ханты
Мансийского автономного округа -  Югры от 31 октября 2014 года № 394-п
«О Регламенте межведомственного взаимодействия органов государственной
власти Ханты -  Мансийского автономного округа -  Югры в связи с
реализацией полномочий Ханты -  Мансийского автономного округа -  Югры
в сфере социального обслуживания», приказом Депсоцразвития Югры от 21
июня 2016 года №422-р, постановлением Коллегии Депсоцразвития Югры от
24-25 мая 2016 года №2, приказом Управления социальной защиты населения
по Березовскому району от 22 июня 2016 года №79-д,

1. Заведующей организационно методическим отделением Г.В.
Филипповой организовать внедрение модельной программы
социального сопровождения семей с детьми, нуждающихся в
социальной помощи в Ханты- Мансийском автономном округе -Югре,
утвержденной приказом Депсоцразвития Югры от 21 июня 2016 года
№422-р;

2. Заведующего отделением психолого - педагогической помощи семье и
детям Ю.С. Ишанову, заведующего консультативным отделением С.С.
Стороженко назначить ответственными лицами за реализацию
модельной программы социального сопровождения семей с детьми в
учреждении;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора С. В. Каблуденко, в соответствии с
кураторством отделений, определенным должностной инструкцией.

и.о. директора -—  НЮ . Вакуева

ПРИКАЗЫВАЮ: